

子宮頸癌[Uterocervical Cancer]

CPT-11療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29
CPT-11	イリノテカン	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		休		休
35日(5週)を1コース												

CDDP+CPT-11 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CDDP	シスプラチン	60mg /m ²	点滴静注	↓								
CPT-11	イリノテカン	60mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
4週(28日)を1コース												

IP療法

			Day	1	2	3	4	5	21
IFM	イホマイド	1500mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
CDDP	シスプラチン	50mg /m ²	点滴静注	↓							
21日(3週)1コース											

TP療法

			Day	1	2	21
PTX	パクリタキセル	135mg/m ² 24hr	持続静注	↓					
CDDP	シスプラチン	50mg/m ² 1hr	点滴静注		↓				
21日(3週)1コース									

放射線同時併用CDDP療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
CDDP	シスプラチン	40mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		↓		↓		↓	
週1回、毎週×6週投与															

CDDP + EPI 動注療法

			Day	1
CDDP	シスプラチン	80~100mg/body	動注	↓
EPI	エピルピシン	40mg/body	動注	↓

UFT 療法

			Day	1	2	3	4	連日
UFT	ユーエフティ	300~600mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	→
分2~3										

5'-DFUR 療法

			Day	1	2	3	4	連日
5'-DFUR	フルツロン	800~1200mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	→
分2~3										

子宮頸癌[Uterocervical Cancer]

VP-16 内服 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
VP-16	ラステットS	50mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	休	
4週～5週1コース											

weekly TC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓								
PAC	パクリタキセル	70mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
28日(4週)1コース												

DTX + CBDCA 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
DTX	ドセタキセル	60mg /m ²	点滴静注	↓						
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5～6	点滴静注	↓						
21日(3週)を1コース										

CPT-11+Nedaplatin療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CPT-11	イリノテカン	60mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
Nedaplatin	アクブラ	80mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)1コース										

Nedaplatin単剤療法

			Day	1	...	8	...	15	28
Nedaplatin	アクブラ	80-100mg /m ²	点滴静注	↓							
28日(4週)1コース											

monthly TC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓								
PAC	パクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓								
28日(4週)1コース												

BV+TP療法

			Day	1	...	21
BV	アバスチン	15mg /kg	点滴静注	↓		
PTX	パクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	50mg /m ²	点滴静注	↓		
21日(3週)1コース						

子宮頸癌 [Uterocervical Cancer]

tri-weekly TC 療法

			Day	1	...	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓		
PAC	パクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓		
21日(3週)1コース						

BV+TC 療法

			Day	1	...	21
BV	アバスタチン	15mg /kg	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓		
PAC	パクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓		
21日(3週)1コース						